

----- Přeposlaná zpráva -----

Předmět:Žádost o poskytnutí informací

Datum:Wed, 6 Apr 2022 11:40:32 +0200

Od:Zdenka Matysová <z.matysova@amamarketing.cz>

Komu:urad@obec-dily.cz



Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2022 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2022. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2022-2023. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2022, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: z.matysova@amamarketing.cz

Žadatel:

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Zdenka Matysová
AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předmět: Obec Díly - odpověď na Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 6. 4. 2022

Od: Kancelář starosty OÚ Díly <anderle@obec-dily.cz>

Datum: 07.04.2022 12:13

Komu: z.matysova@amamarketing.cz

Kopie: OU Díly účetní <urad@obec-dily.cz>

Dobrý den, paní Matysová,

v příloze zasílám vyhodnocení Rozvojových projektů obce Díly na období 2021 - 2022 a **nové projekty naší obce na roky 2022 - 2024**, které vyplývají ze Strategického plánu rozvoje obce Díly, který byl aktualizován a schválen v roce 2021.

Podrobnosti k jednotlivým projektům na období 2022 - 2024 :

AD 1. Vydané stavební povolení ze dne 11.11.2021 MěÚ OŽP Domažlice dle PD od CHVaK Domažlice, podaná žádost o dotační podporu ze dne 1.3.2022 u MMR ČR pod č. 117D06300 o které není dosud rozhodnuto. Výběrové řízení na zhotovitele - 5-6/2022, zahájení prací - 8-9/2022.

AD 2. Projekt je ve fázi kolaudačního řízení, které proběhne 3-4/2022. Následně bude zahájena 2. etapa realizace projektu, který se nachází na úplném začátku (není vydáno stavební povolení, není PD).

AD 3. Vydané územní rozhodnutí - 3/2021, žádost o stavební povolení - 2/2022 - dosud není vydané, PD pro SP - 12/2021 od Projekční kanceláře Rojt Domažlice, podaná žádost o dotaci ze dne 4.2.2022 z PSOV PK 2022. Výběrové řízení na zhotovitele - 6-8/2022, zahájení prací - 8-9/2022.

AD 4. Schválení stavebního záměru na stavbu "Komunitní centrum Díly" stavebním úřadem ÚM Klenčí pod Čerchovem ze dne 22. 11. 2021 dle PD od Projekční kanceláře Ing. Arch. Jaromíra Krejčí z Nové Pasečnice, podaná žádost o dotaci ze dne 16. 12. 2021 u MMR ČR pod č. 127173 o které není dosud rozhodnuto. Bez dotační podpory se projekt nebude realizovat.

AD 5. Projekt je ve fázi soustředování podkladů pro rozhodnutí v zastupitelstvu, podání žádosti o dotaci se bude schvalovat v ZO dne 26. 4. 2022 včetně návrhu příkazní smlouvy na administraci projektu ze strany LPC Brno.

AD 6. Vydán společný souhlas se stavebním záměrem "Plynofikace objektu Díly čp. 119" stavebním úřadem ÚM Klenčí pod Čerchovem ze dne 6. 1. 2022 dle PD od projektanta Ing. Pavla Cenefelse Domažlice, výběrové řízení - 2-3/2022, vybrán zhotovitel Plynomas Soukup Domažlice - 3/2022, zahájení prací - 4/2022. Rekonstrukce celého objektu - 8-10/2022, zhotovitel dosud nevybrán.

AD 7. Podaná žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova SZIF Fiche 10 prostřednictvím MAS Český les z.s. - 3/2022, o dotaci dosud nerozhodnuto.

V průběhu příštího týden budu vyplňovat údaje o našich projektech na níže uvedeném odkazu, který jsme obdrželi mailem dne 4.4.2022 z KÚ PK.

<https://www.projektovezamery.cz/>

S pozdravem

--

Vlastimil Anderle

asistent starosty

tel.: 379 794 250

mobil: 724 183 411

www.obec-dily.cz

Dne 06.04.2022 v 12:37 urad@obec-dily.cz napsal(a):